
Bus 522 Ortslinienverkehr Pilsach Merz
Merz - Reisen GmbH; Birgittenweg 6; 92348 Gnadenberg; Tel. 09187 9529-0; www.merz.reisen; info@merz.reisen

Montag - FreitagGültig ab 14.12.2025

VERKEHRSMITTEL

VERKEHRSHINWEIS

Giggling
Eschertshofen
Niederhofen (b. Pilsach)
Dietkirchen

Habertshofen
Hilzhofen
Eschertshofen
Anzenhofen

Laaber (b. Pilsach) Kirchplatz
- Hauptstr.
Ammelhofen

Abzw. Pfeffertshofen
Ischhofen Feuerwehrhaus

Rödelberg
Wimmersdorf Ortsmitte
Klosterhof

Danlohe
Abzw. Ammelhofen
- Abzw. Ammelhofen
Schneemühle (b. Pilsach)

Eispertshofen
Oberried
Unterried

Litzlohe Obere Dorfstr.
Inzenhof b. Pilsach
Eispertshofen

Schneemühle (b. Pilsach)
Tartsberg
Wünn Ortsmitte

Bodenmühle (b. Neumarkt)
Friedlmühle
Pilsach An der Muschel
- Schule

Bus

V01

06.53
06.54

06.55
06.58
07.03

07.06
07.07

07.08

Bus

V01

06.50
06.52
06.55
06.57

06.59
07.02
07.04
07.05

07.06
07.07

07.11
07.14

07.16

07.19
07.20

Bus

V01

07.10
07.11

07.15

Bus

V01

07.31
07.32

07.34

07.36
07.37

07.38

07.40

07.42

07.47

Bus

S2499

09.12
09.11

09.09
09.07
09.14
09.15

09.16
09.17
09.22

09.28
09.27

09.26
09.24

09.32

Montag - FreitagGültig ab 14.12.2025

VERKEHRSMITTEL

VERKEHRSHINWEIS

Pilsach Schule
- An der Muschel
Friedlmühle
Bodenmühle (b. Neumarkt)
Abzw. Iberlsmühle

Rödelberg
Ischhofen Feuerwehrhaus
Wimmersdorf Ortsmitte

Klosterhof
Danlohe
Abzw. Ammelhofen
Abzw. Pfeffertshofen

Tartsberg
Schneemühle (b. Pilsach)
Inzenhof b. Pilsach

Eispertshofen
Litzlohe Obere Dorfstr.
Wünn Ortsmitte

Ammelhofen
Unterried
Oberried

Trautmannshofen Seeplatz
Laaber (b.Pilsach) Hauptstr.
Anzenhofen

Giggling
Eschertshofen
Niederhofen (b. Pilsach)

Dietkirchen
Habertshofen
Hilzhofen

Bus

S2599

11.30

11.40

11.39
11.35
11.33

11.42

11.45
11.50
11.51

11.53
11.55

11.57
11.59
12.01

Bus

V01

12.20

12.31

12.36
12.37

12.38
12.39
12.41

12.43
12.45
12.47

Bus

V01

12.20

12.23

12.24
12.26
12.28

12.30

12.32
12.36
12.38

Bus

V01

12.20
12.21
12.22
12.23

12.25
12.26

12.28

12.31

12.35
12.36

Bus

V01

13.20
13.21
13.24
13.25
13.28

13.28
13.29

Bus

V01

13.35

13.40
13.41

13.46

13.47
13.49

Bus

V01

15.35

15.39
15.40

15.43

15.44
15.45

15.46
15.49
15.51

Bus

V01

15.35

15.39
15.40

15.47

15.56
15.58

15.59
16.00
16.02

16.04
16.06
16.08

Bus

V0199

15.35

15.45

15.41

V01
RBu

15.55

15.58

15.59
16.00

16.05

16.10
16.12

ZEICHENERKLÄRUNG: V01 = nur an Schultagen S24 = nur dienstags und donnerstags an Schultagen S25 = nur dienstags und freitags an Schultagen
RBu = Rufbus: Anmeldung über die App "VGN Fahrplan & Tickets" oder telefonisch unter 0911 47008047 (Mo-So 6-24 Uhr) bis spätestens 60 Minuten vor
der Abfahrtszeit der ersten Haltestelle der jeweiligen Fahrt. Fahrten mit Fahrtbeginn vor 8 Uhr am Vortag bis 18 Uhr anmelden. Weitere Infos im
Benutzungshinweis der Linie unter www.vgn.de!
= hält nur zum Aussteigen 99 = Bus fährt Haltestellen in anderer Reihenfolge an

Am 15.08. (Mariä Himmelfahrt) kein Verkehr
Bitte beachten Sie zu dieser Linie die gesonderten Hinweise zur Benutzung der Bedarfsfahrten (Anrufsammeltaxi/AST bzw.

Rufbus/RBu)

0

Rufbus


	Linie 522
	Ortslinienverkehr Pilsach
	Montag - Freitag

	Ortslinienverkehr Pilsach
	Montag - Freitag



