

Bus

522

Ortslinienverkehr Pilsach

Merz

Merz - Reisen GmbH; Birgittenweg 6; 92348 Gnadenberg; Tel. 09187 9529-0; www.merz.reisen; info@merz.reisen

→ Gültig ab 14.12.2025		Montag - Freitag					
VERKEHRSMITTEL		Bus	Bus	Bus	Bus	Bus	Bus
VERKEHRSHINWEIS		V01	V01	V01	V01	\$2499	
Giggling	06.50						
Escherthofen	06.52						
Niederhofen (b. Pilsach)	06.55		09.12				
Dietkirchen	06.57		09.11				
Habertshofen	06.59		09.09				
Hilzhofen	07.02		09.07				
Escherthofen	07.04		09.14				
Anzenhofen	07.05		09.15				
Laaber (b. Pilsach) Kirchplatz	07.06		09.16				
- Hauptstr.	07.07		09.17				
Ammelhofen			09.22				
Abzw. Pfeffertshofen	07.11						
Ischhofen Feuerwehrhaus	07.14						
Rödelberg	07.16						
Wimmersdorf Ortsmitte		07.31	09.28				
Klosterhof		07.32	09.27				
Danlohe		07.34	09.26				
Abzw. Ammelhofen			09.24				
- Abzw. Ammelhofen		07.36					
Schneemühle (b. Pilsach)		07.37					
Eispertshofen		07.38					
Oberried	06.53						
Unterried	06.54						
Litzlohe Obere Dorfstr.	06.55		07.40				
Inzenhof b. Pilsach	06.58						
Eispertshofen	07.03						
Schneemühle (b. Pilsach)	07.06						
Tartsberg	07.07						
Wünn Ortsmitte			07.42				
Bodenmühle (b. Neumarkt)		07.10					
Friedlmühle		07.11					
Pilsach An der Muschel	07.19						
- Schule	07.08	07.20	07.15	07.47	09.32		

ZEICHENERKLÄRUNG: V01 = nur an Schultagen S24 = nur dienstags und donnerstags an Schultagen S25 = nur dienstags und freitags an Schultagen

RBu = Rufbus: Anmeldung über die App "VGN Fahrplan & Tickets" oder telefonisch unter 0911 47008047 (Mo-So 6-24 Uhr) bis spätestens 60 Minuten vor der Abfahrtszeit der ersten Haltestelle der jeweiligen Fahrt. Fahrten mit Fahrtbeginn vor 8 Uhr am Vortag bis 18 Uhr anmelden. Weitere Infos im Benutzungshinweis der Linie unter www.vgn.de!

● = hält nur zum Aussteigen 99 = Bus fährt Haltestellen in anderer Reihenfolge an

Am 15.08. (Mariä Himmelfahrt) kein Verkehr

Bitte beachten Sie zu dieser Linie die gesonderten Hinweise zur Benutzung der Bedarfsfahrten (Anrufsammltaxi/AST bzw. Rufbus/RBu)

← Gültig ab 14.12.2025		Montag - Freitag					
VERKEHRSMITTEL		Bus	Bus	Bus	Bus	Bus	Bus
VERKEHRSHINWEIS		S2599	V01	V01	V01	V01	V01
							RBu
Pilsach Schule		11.30	12.20	12.20	12.20	13.20	13.35
- An der Muschel				12.21	13.21		
Friedlmühle				12.22	13.24		
Bodenmühle (b. Neumarkt)				12.23	13.25		
Abzw. Iberlsmühle					13.28		
Rödelberg				12.25	13.28	13.40	15.39
Ischhofen Feuerwehrhaus				12.26	13.29	13.41	15.40
Wimmersdorf Ortsmitte		12.23					
Klosterhof			12.24				
Danlohe			12.26				
Abzw. Ammelhofen			12.28				
Abzw. Pfeffertshofen		12.31					
Tartsberg				12.28			
Schneemühle (b. Pilsach)		11.40		12.30			
Inzenhof b. Pilsach				12.31		13.45	
Eispertshofen		11.39		12.32			
Litzlohe Obere Dorfstr.		11.35		12.36			
Wünn Ortsmitte		11.33		12.38			
Ammelhofen		11.42					
Unterried				12.35		13.47	
Oberried				12.36		13.49	
Trautmannshofen Seeplatz		11.45					
Laaber (b. Pilsach) Hauptstr.		11.50	12.36				
Anzenhofen		11.51	12.37				
Giggling			12.38				
Escherthofen		11.53	12.39				
Niederhofen (b. Pilsach)		11.55	12.41				
Dietkirchen		11.57	12.43				
Habertshofen		11.59	12.45				
Hilzhofen		12.01	12.47				